
永代機械工業株式会社
E ITA I MACH IN ERY INDUSTRY CO , L TD .日 付

製 図

尺 度DATE

DRAWN BY

SCALE

1/100

名 称 T ITLE

高さ ( mm )幅 ( mm )長さ ( mm )

名称 ・型式

収容台数

対象自動車

主 要 諸 元
1
0
0

B

600

275

325

A

1400

5500

5500

1
0
0

7
9
9
5

基礎寸法 6150

325

1075

3

1980

1980

2

2190

2190125

1

パークロボ主制御盤

4

3500

3500

1980

1980

5

2190

2190 125

6

基礎寸法 12090

基礎寸法 12090

基
礎

寸
法

6
1
5
0

パークロボ ５QＷ－ＨＲ－Ｍ 全体組立図

パークロボ ５ＱＷ－ＨＲ－Ｍ

3
0
0

2021-12-01

１ ８台 （ うちワゴン車 ２台 ）

１ １ゲー ト

三相 ２ ０ ０ Ｖ ５ ０Ｈ ｚ

単相 １ ０ ０ Ｖ

テンキー方式

０ ． ４

安全装置

操作方法

最大重量

照明他

横 行

昇 降

動 力

電動機

電 源

非常停止装置
自動車の位置によるインターロック
自動車の高さによるインターロック
行過制限装置
停電時の制動装置
パレッ ト逸走防止装置
車止め
ワイヤロープ切断検出装置
ゲー トのインターロック
ゲー ト挟まれ防止装置

最低地上高 １ ３ ０ mm
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２ １ ０ ０自動車の

大きさ(最大)
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